
Ventspilī pēc vairāku gadu pārtraukuma
atgriežas pludmales volejbola turnīrs
“Karalis un Karaliene”

Piektdien, 5. jūnijā, Ventspils Pludmales volejbola stadionā pēc vairāku gadu pārtraukuma atgriezīsies pludmales volejbola turnīra formāts “Karalis un Karaliene”. Šogad tas norisināsies

jaunā veidolā ar nosaukumu DZIRNAVU KAUSS 2026.
Turnīrs tiks aizvadīts populārajā King of the Beach formātā. Atšķirībā no tradicionālajiem pludmales volejbola turnīriem spēlētāji nepiedalās noteiktos pāros – turnīra laikā pārinieki tiek

mainīti, bet punkti tiek krāti individuāli. Tādējādi par uzvaru cīnās katrs spēlētājs pats, neatkarīgi no partnera konkrētajā spēlē.

Dalībai turnīrā aicinātas gan sievietes, gan vīrieši. Sacensību noslēgumā tiks noskaidroti vakara labākie spēlētāji – Karaliene sieviešu konkurencē un Karalis vīriešu konkurencē.

Sacensību sākums paredzēts plkst. 18.45, savukārt dalībnieku reģistrācija notiks uz vietas no plkst. 18.30.

“Karalis un Karaliene” savulaik bija iecienīts vasaras pludmales volejbola turnīru formāts Ventspilī, pulcējot gan pieredzējušus spēlētājus, gan tos, kuri vēlējās izbaudīt sacensību garu

neformālā un draudzīgā atmosfērā. Šogad tradīcija tiek atjaunota ar jaunu nosaukumu, saglabājot turnīra galveno vērtību – iespēju ikvienam spēlētājam pārbaudīt savus spēkus individuālā

konkurencē.

“Dzirnavu kauss 2026” nav paredzēts kā vienreizējs pasākums VPVK “BLOKS” plāno turnīru organizēt katru otro piektdienu visas vasaras sezonas garumā, tādējādi turpinot attīstīt pludmales

volejbola tradīcijas Ventspilī un veicinot aktīvu dzīvesveidu dažādu vecumu sportotāju vidū. Informācija par nākamajiem posmiem un citām aktualitātēm būs pieejama VPVK “BLOKS” sociālo

tīklu kontos.

Īpaši nelabvēlīgu laikapstākļu gadījumā organizatoriem ir tiesības turnīru atcelt vai pārcelt uz citu datumu.

Turnīra norisi atbalsta Pasiekstes Vējdzirnavas, Bucher Municipal un Olimpiskais centrs “Ventspils”.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3824473,21.567435

